ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX
EDITAL Nº 01/2020 DE PROCESSO SELETIVO

ATO nº 009

DIVULGA GABARITO DEFINITIVO
DO EDITAL Nº 01/2020 DE PROCESSO SELETIVO

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo
da Prefeitura Municipal de Jose Boiteux, Santa Catarina,
no uso de suas atribuições, juntamente com o Instituto o
Barriga Verde, tornam público o que segue:

1. Divulga gabarito definitivo

GABARITO DEFINITIVO

  ENSINO SUPERIOR

01. Cargo: Professor – Anos Iniciais (Habilitado e não habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A D B C A C D A B C A D B C A D B

21 22 23 24 25

A C A D A

02. Cargo: Professor – Educação Infantil (Habilitado e não habilitado)
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A D B C A C D A B C A D C X A X A

21 22 23 24 25

B D A X C

Anuladas 17, 19 e 24

03. Cargo: Professor – Português (Habilitado e não habilitado)
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A D B C A C D A B C A D C B A D A

21 22 23 24 25

B D C B C

04. Cargo: Professor – Educação Física (Habilitado e não habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A D B C A C D A B D A C A C B C D

21 22 23 24 25

C B A B D

05. Cargo: Professor – Ciências (Habilitado e não habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A D B C A C D A B C A D B C B A C

21 22 23 24 25

D C A D B

                                                ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX
EDITAL Nº 01/2020 DE PROCESSO SELETIVO

06. Cargo: Professor – Inglês (Habilitado e não habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A D B C A C D A B C A D B A D B C

21 22 23 24 25

C A C B D

07. Cargo: Professor – História (Habilitado e não habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A D B C A C D A B C A D C B D C D

21 22 23 24 25

B A A B C

08. Cargo: Professor – Artes (Habilitado e não habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A D B C A C D A B C A D A D B C C

21 22 23 24 25

D X C D A
Questão 22 – Anulada de ofício

09. Cargo: Professor – Matemática (Habilitado e não habilitado)
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A D B C A C D A B C A D A C D A C

21 22 23 24 25

D B C B D

10. Cargo: Professor – Geografia (Habilitado e não habilitado)
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A D B C A C D A B C A A D C D D A

21 22 23 24 25

D A D B B

11. Cargo: Professor – Segundo Professor (Habilitado e não habilitado)
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A D B C A C D A B C A D A C D C A

21 22 23 24 25

C D B A B

12. Cargo: Professor – Informática (Habilitado e não habilitado)
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A D B C A C D A B C A D B A B D B

21 22 23 24 25

D B B A D

13. Cargo: Professor – Dança (Habilitado e não habilitado)
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A D B C A C D A B C A D A B D C B

21 22 23 24 25

C A D B D

                                                ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX
EDITAL Nº 01/2020 DE PROCESSO SELETIVO

ENSINO MÉDIO

14. Cargo: Auxiliar de Sala (Habilitado e não habilitado)
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B C B A B D C B D B A D C B A A C B

21 22 23 24 25

D D B C C

ENSINO FUNDAMENTAL/ALFABETIZADO

15. Cargo: Servente/Merendeira
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B D A B C D A B B A C D A B D A B C

21 22 23 24 25

D A C A D

JOSÉ BOITEUX (SC), 28 de janeiro de 2021.